平成２５年７月３１日

各    位

会 社 名   工 藤 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役     工藤 英司

       （コード番号：１７６４ 東証第 2部）

問い合せ先  経営管理部部長  秋澤  滋

       （ＴＥＬ：０４５－９１１－５３００）

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等につきまして、平成 25年 5月期の決算が確定しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．親会社等の概要

   （1）名称              株式会社トップ

   （2）本店所在地           神奈川県横浜市青葉区

   （3）代表者             工藤 五三

（4）主な事業内容          不動産業

   （5）資本金             10,000 千円

（6）当社の議決権所有割合      53.49％（平成 25年 5月 31日現在）

２．親会社等の財務諸表

科　　目 金　額 科　　目 金　額

流　動　資　産 78,599         流　動　負　債 206,920

   現金及び預金 34,367              不動産事業受入金 2,450

   不動産事業未収入金 138                 短期借入金 133,120

   販売用不動産 21,431              一年以内返済予定長期借入金 8,640

   未収　入金 7,112               未　払　金 8,120

   前払  費用 113                 未払  費用 49,515

   短期貸付金 15,000              未払法人税等 70

   そ　の　他 438                 そ　の　他 5,005

固　定　資　産 1,021,974        固　定　負　債 548,270

  有 形 固 定 資 産 542,633             社　　　債 435,965

   建      物 242,905             長期借入金 80,000

   車両運搬具 1,482               預り　敷金 32,305

   工具器具備品 298              負 債 合 計 755,191

   土      地 297,949          純 資 産 の 部

  投 資 そ の 他 の 資 産 479,341          株　主　資　本

　 関係会社株式 461,115             資  本  金 10,000

   預　け　金 10,035              利益剰余金

   そ　の　他 8,190                 その他利益剰余金

       繰越利益剰余金 335,382

         利益剰余金  計 335,382

           株主資本  計 335,382

純 資 産 合 計 345,382

資　産　合　計 1,100,573      負　債　・純　資　産　合　計 1,100,573

貸　借　対　照　表
　　　（平成25年 5月31日 現在）

株式会社トップ （単位：千円）

資　産　の　部 負　債　の　部

損  益  計  算  書
(自 平成24年6月1日  至 平成25年5月31日)

(単位：千円)

45,261

12,127

33,134

47,886

14,752

541

35,605

2,417                38,562

63,358               63,358

39,547

39,547

111

39,658

支 払 利 息

経 常 損 失

税 引 前 当 期 純 損 失

法人税、住民 税及 び事 業税

当 期 純 損 失

営 業 外 費 用

科 目 金 額

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 損 失

営 業 外 収 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金

そ の 他

３．株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1)【所有者別状況】 平成25年5月31日現在

政府及び
地方公共

団体
金融機関

金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人
外国法人等
のうち個人

個人
その他

計

株式数（人） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 1 ‐

所有株式数
（単元）

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 200 200 ‐

所有株式数の
割合（％）

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 200 200 ‐

株式の状況

区分
単元未満
株式の状
況（㈱）

(2)【大株主の状況】

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)

発行済株式総数に対す
る所有株式の割合

（％）

工 藤 慶 樹 横浜市青葉区 200 100.0

計

平成25年5月31日現在

(3)【役員の状況】

役名
氏名

生年月日
所有株式数

〈株）
昭 和 40 年 12 月 川崎工苑建設株式会社退社
昭 和 41 年 1 月 工藤浄水工業所創業
昭 和 46 年 7 月 工藤建設株式会社設立
平 成 2 年 3 月 有限会社トップ（現株式会社トップ）設立

同社取締役
平 成 11 年 9 月 株式会社トップ代表取締役（現任）
平 成 17 年 7 月 工藤建設株式会社取締役相談役

（平成23年9月退任）
昭 和 58 年 4 月 郡リース株式会社入社
昭 和 61 年 4 月 工藤建設株式会社入社
昭 和 62 年 8 月 工藤建設株式会社取締役東京支店長
平 成 11 年 9 月 株式会社トップ取締役（現任）
平 成 17 年 7 月 工藤建設株式会社代表取締役社長（現任）
昭 和 61 年 4 月 株式会社間組入社
昭 和 63 年 4 月 工藤建設株式会社入社
平 成 4 年 5 月 工藤建設株式会社取締役
平 成 10 年 8 月 株式会社日建企画代表取締役
平 成 11 年 9 月 株式会社トップ取締役（現任）
平 成 19 年 10 月 工藤建設株式会社執行役員建設事業部長
平 成 21 年 7 月 工藤建設株式会社執行役員フローレンスガーデン事業部長
平 成 23 年 7 月 工藤建設株式会社顧問就任
平 成 23 年 9 月 工藤建設株式会社取締役就任（現任）

0計

取締役 0

取締役 0

工　藤　英　司
昭和36年3月8日生

工　藤　隆　司
昭和38年7月15日

生

略歴

工　藤　五　三
昭和9年8月7日生

代表取締役 0

平成25年5月31日現在